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son uppger att man hade telefonkontroll på Jensens Hörna i Solna Centrum under en kortare period. 

Att någon ytterligare restaurang skulle ha varit aktuell har  Thommy Olofsson  inte någon som helst minnesbild av.

Då  Thommy Olofsson  tillfrågas om det således ej förekommit någon telefonkontroll på restaurang Le Canard i Solna, uppger  Thommy Olofsson  att han blandat ihop Jensens Hörna med Le Canard. 

Det var restaurang Le Canard man hade telefonkontroll på och således ej Jensens Hörna.

Klockan 09:25
avbrytes förhöret med anledning av att  Thommy Olofsson  har avtalad tid att passa samt en del ärenden att uträtta.

Det överenskommes om att telefonförhöret skall fortsätta på eftermiddagen, då  Thommy Olofsson  återkommit till bostaden.

Klockan 13:20
återupptages förhöret under samma förutsättningar som tidigare.

 Thommy Olofsson  kan ej uttala sig om vilka som var engagerade i gripandet av .

Ej heller kan  Thommy Olofsson  erinra sig vem som fungerade såsom gruppchef.

Vad gäller spaningsrapporter, uppger  Thommy Olofsson  att sådana upprättades oaktat att någonting speciellt förekommit eller ej.

Det var ej någon som hade som särskild uppgift att skriva dessa rapporter, varför detta kunde vara mycket varierande. 

 Thommy Olofsson  uppger sig dock vara tämligen säker på att alla dessa spaningsrapporter samlades ihop och kom att förvaras på KSN.

Efter att ha upplysts om att någon spaningsrapport, vad gäller tiden efter 19:00
,ej står att finna, uppger  Thommy Olofsson  att en sådan borde finnas, men att han ej kan utesluta att rapport beträffande denna tid av någon anledning ej kommit att bli upprättad.

Har en rapport upprättats har dock  Thommy Olofsson  ej någon som helst uppfattning om vem som kan tänkas ha upprättat den. 

Själv har  Thommy Olofsson  i varje fall inte någon som helst minnesbild av att ha upprättat någon spaningsrapport den aktuella dagen.

 Thommy Olofsson  uppger i detta sammanhang att en tänkbar förklaring till att aktuell spaningsrapport ej står att finna på KSN möjligen skulle kunna
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